단품
베이스 가로 배관·뒤쪽 배관
W4GB4·W4GZ4 Series
●적합 실린더 지름:  φ63~φ125
공통 사양
주1:  급유되는 경우에는 터빈유 1종 ISO VG32를 사용해 주십시오.
과다한 급유는 작동을 불안정하게 만듭니다.
주2:  IP65(IEC60529[IEC529:1989-11]) 규격의 테스트법입니다.

PA·PR포트 Rc1/8, G1/8, NPT1/8 Rc1/8, G1/8, NPT1/8
유량 특성
기종 형번 전환 위치 구분
P→A/B A/B→R
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
W4GB4
2위치 7.7 0.31 7.3 0.16
올 포트 블록 6.6 0.19 6.4 0.21
3위치 ABR 접속 6.5 0.15 7.3 0.04
PAB 접속 7.4 0.21 7.1 0.16
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
주2: 유량 특성은 접속 구경 Rc3/8일 때의 값입니다.
(대상: DC 전압)
자세한 내용은 권말을 참조해
주십시오.
항목
W4GB4·W4GZ4
ON OFF
2위치
싱글 30 38
응답 시간 ms 더블 30 －
3위치 ABR 접속 50 58
응답 시간은 공급 압력 0.5MPa, 20℃, 무급유일 때의 값입니다. 압력 및 오일의 질에 따라 변합니다.
기종별 성능·특성
(   ) 안은 단품 서브 플레이트가 없을 때의 값입니다.
항목 단자대 I/O 커넥터
2위치
싱글 701(257) 755(257)
질량 g 더블 745(301) 799(301)
3위치 777(332) 831(332)
질량
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b

W4GB4·W4GZ4 Series
단품 밸브; 베이스 가로 배관·뒤쪽 배관
A  기종 형번
단품
단품 서브
플레이트 한정
단
품
밸
브
W
4
G
B
4
W
4
G
Z
4
W
4
G
B
4
W
4
G
Z
4
W
4
G
B
4기호 내용
전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ●
4 3위치 ABR 접속 ● ● ●
5 3위치 PAB 접속 ● ● ●
접속 구경{1(P), 2(B), 4(A)포트}
08 Rc1/4 ● ●(주1) ● ●(주1)
10 Rc3/8 ● ●(주1) ● ●(주1)
08G G1/4 ● ●(주2) ● ●(주2)
10G G3/8 ● ●
08N NPT1/4 ● ●(주3) ● ●(주3)
10N NPT3/8 ● ●
전선 접속(램프 및 서지 킬러 표준 장비)
기호 없음 단자대 ● ● ● ● ●
R1 I/O 커넥터(DC용, 500mm)(주4) ● ● ● ●
옵션
기호 없음 옵션 없음(주5)
(M, M7을 선택하지 않는 경우에는 논로크·로크 공용형 수동 장치) ● ● ●
M 논로크식 수동 장치(표준) ● ● ●
M7 파일럿 에어 OFF 기능 부착 로크(주6) ● ● ●
K 외부 파일럿 ● ● ● ●
A 절삭유 대응품 ● ● ●
F A·B 포트 필터 ● ● ● ●
전압
1 AC100V ● ●
3 DC24V ● ● ●
4 DC12V ● ● ●
5 AC110V ● ●
형번 표시 방법
●단품
전환 위치 구분
접속 구경
기종 선정 시 주의사항
주1:  뒤쪽 배관의 경우 3(R2), 5(R1) 포트는 Rc1/4입니다.
주2:  뒤쪽 배관의 경우 3(R2), 5(R1) 포트는 G1/4입니다.
주3:  뒤쪽 배관의 경우 3(R2), 5(R1) 포트는 NPT1/4입니다.
주4:  I/O 커넥터의 경우 전압은 DC 사양 한정입니다.
주5:  논로크·로크 공용형 수동 장치를 선택하는 경우에는 M,
M7은 선택하지 마십시오.
주6:  논로크 수동 장치와 파일럿 에어 OFF 기능 부착 로크 장
치 모두 부착됩니다. 논로크·로크 공용형 수동 장치와
OFF 기능 부착 로크 장치의 동시 선택은 대응하지 않습
니다.
주7:  보디 개스킷은 첨부되지 않으므로 밸브 블록에 부착되어
있는 보디 개스킷을 유용해 주십시오.
103 R1 MF 3
●케이블 클램프(개스킷 부착)
형번 내용
W4G-OA-W1608C1 케이블 내진·방분류 보호에 사용합니다.
단자대 타입용 부품 키트 형번
적용 케이블 외경 : φ6~φ8
(참고값)
케이블 클램프 본체 조임 토크 : 2.0~2.4N·m
조임 캡 조임 토크 : 0.5~0.7N·m
B
C
D
E
F
W4GB4 0
W4GZ4 103 R1 M7 30
●단품 서브 플레이트 한정
W4GB4 10 R1SP
W4GZ4 10 R1SP
K
K
 부는 제작 불가를 나타냅니다.
W4GB4 R1SP
기종 형번A
●베이스 탑재용 단품 밸브(주7)
W4GB4W4GB4 001 9 3
B
C
전선 접속D
옵션E
전압F
M
1119page 형번 표시 방법 ○E 항 옵션 ‘A’로 선정할 수 있습니다.
내절삭유 대응 사양
2차 전지 대응 사양
(카탈로그 No.CC-1226)
●  2차 전지 제조 공정에서 사용 가능하
도록 모든 부품의 재료를 제한
P40전압※※
CE 마킹 대응 사양
서브 플레이트
ㆍ DC24V 이하의 표준 전압은 형번에 ‘ST’를 붙
이지 않아도 CE 마킹 대응품이 됩니다.
대상: DC 전압
※※ 전압 ST
전선 접속
명칭 단자대 I/O 커넥터(DC용)
기호 기호 없음 R1
형상
단자
배치
M12 4핀
수(플러그)
● ● ●
B COM A
2: B 1: COM
4: A3: COM
G1/2 개스킷
적용 케이블 외경
21

PA·PR포트 Rc1/8, G1/8, NPT1/8
유량 특성
기종 형번 전환 위치 구분 P→A/B A/B→R
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
W4GB4
2위치 7.4 0.24 7.9 0.30
올 포트 블록 6.4 0.22 7.1 0.32
3위치 ABR 접속 6.4 0.17 8.3 0.28
PAB 접속 7.1 0.16 7.4 0.28
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
주2: 유량 특성은 접속 구경 Rc3/8일 때의 값입니다.
기종별 성능·특성
항목
MW4GB4·MW4GZ4
ON OFF
응답 시간 ms
2위치
싱글 30 38
더블 30 －
3위치 ABR 접속 50 58
응답 시간은 공급 압력 0.5MPa, 20℃, 무급유일 때의 값입니다. 압력 및 오일의 질에 따라 변합니다.
질량은 1126page를 참조해 주십시오.
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b

옵션
연 수
형번 표시 방법
●매니폴드 형번
기종 형번
매니폴드
전자 밸브 부착
밸브 블록 단품
단품
밸브
M
W
4
G
B
4
M
W
4
G
Z
4
N
W
4
G
B
4
N
W
4
G
Z
4
W
4
G
B
4기호 내용
전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ● ●
4 3위치 ABR 접속 ● ● ● ● ●
5 3위치 PAB 접속 ● ● ● ● ●
8 믹스 매니폴드
(전환 구분이 복수 존재할 경우)
● ●
접속 구경{2(B), 4(A)포트}
08 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ● ●
08G G1/4 ● ● ● ●
10G G3/8 ● ●
08N NPT1/4 ● ● ● ●
10Ｎ NPT3/8 ● ●
C8 φ8 원터치 ● ●
C10 φ10 원터치 ● ●
C12 φ12 원터치 ● ●
CX 원터치 피팅 믹스 ●
HX 나사 조임 믹스 ● ●
전선 접속(램프 및 서지 킬러 표준 장비)
R1 I/O 커넥터(500mm) ● ● ● ●
옵션
기호 없음
옵션 없음(주1)
(M, M7을 선택하지 않는 경우에
는 논로크·로크 공용형 수동 장치)
● ● ● ● ●
M 논로크식 수동 장치(표준) ● ● ● ● ●
M7 파일럿 에어 OFF 기능 부착 로크(주2) ● ● ● ● ●
Z1 급기 스페이서(주3) ● ●
Z3 배기 스페이서(주3) ● ●
K 외부 파일럿 ● ● (주4) (주4) (주4)
A 절삭유 대응품 ● ● ● ● ●
F A·B포트 필터(주5) ● ● ● ●

개별 배선 매니폴드; 베이스 가로 배관·뒤쪽 배관
매니폴드 구성 부품 설명 및 부품 리스트
품번 구성 부품 명칭 형번(예) 품번 구성 부품 명칭 형번(예)
1 엔드 블록L NW4G4-EL 4 전자 밸브 단품 W4GB419-00-M-3
2 밸브 블록 단품 NW4GB4-V-10-R1 5 엔드 블록R NW4G4-ER
3 전자 밸브 부착 밸브 블록 단품 NW4GB410-10-R1M-3
주요 구성 부품 리스트(자세한 내용은 1146page~1156page를 참조해 주십시오.)
구성 부품 형번 질량 구성 부품 형번 질량
엔드 블록
NW4G4-EL 316 배기 스페이서 W4G4-R-10 189
NW4G4-ER 308
타이 로드(2개 세트)
W4G4-TR-V1(1연용) 16
전자 밸브 부착 밸브 블록 단품
NW4GB410-10-R1M-3 584 W4G4-TR-V2 36
NW4GB420-10-R1M-3 629 W4G4-TR-V3 56
NW4GB43
4
5 0-10-R1M-3 661 W4G4-TR-V4 76
NW4GZ410-08-R1M-3 617 W4G4-TR-V5 96
NW4GZ420-08-R1M-3 662 W4G4-TR-V6 116
NW4GZ43
4
5 0-08-R1M-3 694 W4G4-TR-V7 136
마스킹 플레이트 부착 밸브 블록 단품
NW4GB4-MP-10-R1 415 W4G4-TR-V8(8연용) 156
NW4GZ4-MP-08-R1 448 타이 로드 취부 나사(2개) 16
칸막이 블록 NW4G4-SA 360
밸브 블록
NW4GB4-V-08-R1 347
급기 스페이서 W4G4-P-10 187 NW4GB4-V-10-R1 327
NW4GB4-V-C※-R1 371
NW4GZ4-V-08-R1 360
구성 부품 질량(DC 사양)
적용 부품 명칭 형번
밸브 블록
카트리지 피팅 φ8 스트레이트형 4G4-JOINT-C8

참조해 주십시오.
유량 특성
기종 형번 전환 위치 구분 P→A/B A/B→R
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
W4GB4
2위치 7.4 0.24 7.9 0.30
올 포트 블록 6.4 0.22 7.1 0.32
3위치 ABR 접속 6.4 0.17 8.3 0.28
PAB 접속 7.1 0.16 7.4 0.28
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
주2: 유량 특성은 접속 구경 Rc3/8일 때의 값입니다.
기종별 사양
항목
MW4GB4 MW4GZ4
T10(R)
집중 단자대
T6※ 1(R)
시리얼 전송 자국
T7※※※
시리얼 전송 자국
T10(R)
집중 단자대
T6※ 1(R)
시리얼 전송 자국
T7※※※
시리얼 전송 자국
최대 연 수
표준 배선 16
더블 배선 8
솔레노이드 최대 점 수 16
접속 구경
P포트 Rc1/2, G1/2, NPT1/2
Rc1/4, Rc3/8, G1/4, Rc1/4, G1/4,
NPT1/4, Rc3/8
A·B포트 G3/8, NPT1/4, NPT3/8,
원터치 피팅 φ8, φ10, φ12
R포트 Rc1/2, G1/2, NPT1/2
PA·PR포트 Rc1/8, G1/8, NPT1/8
질량은 1135page를 참조해 주십시오.
항목
MW4GB4·MW4GZ4
ON OFF
응답 시간 ms 2위치
싱글 30 38
더블 30 －
3위치 ABR 접속 50 58
응답 시간은 공급 압력 0.5MPa, 20℃, 무급유일 때의 값입니다. 압력 및 오일의 질에 따라 변합니다.
기종별 성능·특성
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2
(A) (B)
5 1 3
(R1) (R2)(P)
b
a
4 2

옵션
연 수
형번 표시 방법
●매니폴드 형번
기종 형번
매니폴드
전자 밸브 부착
밸브 블록 단품
전자 밸
브 단품
M
W
4
G
B
4
M
W
4
G
Z
4
N
W
4
G
B
4
N
W
4
G
Z
4
W
4
G
B
4
기호 내용
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ● ●
4 3위치 ABR 접속 ● ● ● ● ●
5 3위치 PAB 접속 ● ● ● ● ●
8 믹스 매니폴드
(전환 구분이 복수 존재할 경우)
● ●
C  접속 구경{2(B), 4(A)포트}
08 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ● ●
08G G1/4 ● ● ● ●
10G G3/8 ● ●
08N NPT1/4 ● ● ● ●
10Ｎ NPT3/8 ● ●
C8 φ8 원터치 ● ●
C10 φ10 원터치 ● ●
C12 φ12 원터치 ● ●
CX 원터치 피팅 믹스 ●
HX 나사 조임 믹스 ● ●
D  전선 접속
기호 없음 배선 절감 DC 사양 ● ●
1 집중 단자대 AC 사양은 1~6연째용 ● ●
2 집중 단자대 AC 사양은 7~12연째용 ● ●
3 집중 단자대 AC 사양은 13~16연째용 ● ●
E  배선 절감 접속 방식(램프 및 서지 킬러 표준 장비)
배선 절감 접속은 1131page를 참조해 주십시오.
F  단자·커넥터 핀 배열 방식
기호 없음 표준 배선(주2) ● ● ● ● ●
W 더블 배선(주2) ● ● ● ●
G  옵션
기호 없음
옵션 없음(주3)

표준 폴리카보네이트 스패터 대응품
A 나일론 내절삭유 대응품
기종 형번 전환 위치 구분
접속 구경
108 6MW4GB4 0
MW4GZ4
●전자 밸브 부착 밸브 블록 단품
NW4GB4
NW4GZ4
●베이스 탑재용 단품 밸브(주12)
W4GB4
옵션
기종 형번
매니폴드
전자 밸브 부착
밸브 블록 단품
단품
밸브
M
W
4
G
B
4
M
W
4
G
Z
4
N
W
4
G
B
4
N
W
4
G
Z
4
W
4
G
B
4
기호 내용
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ● ●
4 3위치 ABR 접속 ● ● ● ● ●
5 3위치 PAB 접속 ● ● ● ● ●
8 믹스 매니폴드
(전환 구분이 복수 존재할 경우) ● ●
C  접속 구경{2(B), 4(A)포트}
08 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ● ●
08G G1/4 ● ● ● ●
10G G3/8 ● ●
08N NPT1/4 ● ● ● ●
10Ｎ NPT3/8 ● ●
C8 φ8 원터치 ● ●
C10 φ10 원터치 ● ●
C12 φ12 원터치 ● ●
CX 원터치 피팅 믹스 ●
HX 나사 조임 믹스 ● ●
D  배선 접속 방식(램프 및 서지 킬러 표준 장비)
배선 절감 접속은 1133page를 참조해 주십시오.
E  단자·커넥터 핀 배열 방식
기호 없음 표준 배선(주1) ● ● ● ● ●
W 더블 배선(주1) ● ● ● ●
F  옵션
기호 없음 옵션 없음(주2)
(M, M7을 선택하지 않는 경우에는 논로크·로크 공용형 수동 장치) ● ● ● ● ●
M 논로크식 수동 장치(표준) ● ● ● ● ●
M7 파일럿 에어 OFF 기능 부착 로크(주3) ● ● ● ● ●
Z1 급기 스페이서(주4) ● ●
Z3 배기 스페이서(주4) ● ●
K 외부 파일럿 ● ● (주5) (주5) (주5)
A 절삭유 대응품(주6) ● ● ● ● ●
F A·B포트 필터(주7) ● ● ● ●

MW4G  4-T6·T7 Series
배선 절감 매니폴드; 베이스 가로 배관·뒤쪽 배관
기종 형번
매니폴드
전자 밸브 부착
밸브 블록 단품
전자 밸
브 단품
M
W
4
G
B
4
M
W
4
G
Z
4
N
W
4
G
B
4
N
W
4
G
Z
4
W
4
G
B
4
기호 내용
D  배선 접속 방식(램프 및 서지 킬러 표준 장비)
기호 없음 단품용 ● ● ●
T6G1 CC-Link 16점 왼쪽 사양 ● ●
T6G1R 오른쪽 사양 ● ●
T6D1 DeviceNet 16점 왼쪽 사양 ● ●
T6D1R 오른쪽 사양 ● ●
T7EC1 슬림형 타입 EtherCAT
16점 출력(NPN 밸브 출력) ● ●
T7ECP1 슬림형 타입 EtherCAT
16점 출력(PNP 밸브 출력) ● ●
T7ECB7 슬림형(입출력 부착) 타입 EtherCAT
16/16점 입출력(NPN 밸브 출력) ● ●
T7ECPB7 슬림형(입출력 부착) 타입 EtherCAT
16/16점 입출력(PNP 밸브 출력) ● ●
T7EN1 슬림형 타입 EtherNet/IP
16점 출력(NPN 밸브 출력) ● ●
T7ENP1 슬림형 타입 EtherNet/IP
16점 출력(PNP 밸브 출력) ● ●
T7ENB7 슬림형 타입 EtherNet/IP
16/16점 입출력(NPN 밸브 출력) ● ●
T7ENBP7 슬림형 타입 EtherNet/IP
16/16점 입출력(PNP 밸브 출력) ● ●
T7EB1 슬림형 타입 CC-Link IEF Basic
16점 출력(NPN 밸브 출력) ● ●
T7EBP1 슬림형 타입 CC-Link IEF Basic
16점 출력(PNP 밸브 출력) ● ●
T7EBB7 슬림형 타입 CC-Link IEF Basic
16/16점 입출력(NPN 밸브 출력) ● ●
T7EBPB7 슬림형 타입 CC-Link IEF Basic
16/16점 입출력(PNP 밸브 출력) ● ●
T7EP1 슬림형 타입 PROFINET
16점 출력(NPN 밸브 출력) ● ●
T7EPP1 슬림형 타입 PROFINET
16점 출력(PNP 밸브 출력) ● ●
T7EPB7 슬림형 타입 PROFINET

매니폴드 구성 부품 설명 및 부품 리스트
주요 구성 부품 리스트(자세한 내용은 1146page~1156page를 참조해 주십시오.)
품번 구성 부품 명칭 형번(예) 품번 구성 부품 명칭 형번(예)
1 엔드 블록L NW4G4-EL 4 전자 밸브 부착 밸브 블록 단품 NW4GB410-10-M-3
2 전장 블록 NW4G4-T10 5 전자 밸브 단품 W4GB419-00-M-3
3 밸브 블록 단품 NW4GB4-V1-10 6 엔드 블록R NW4G4-ER
B
Z
AC용의 경우에는 아래 그림과
같습니다.

권말
1134
부품 명칭 형번 질량 부품 명칭 형번 질량
엔드 블록
NW4G4-EL 316 칸막이 블록 NW4G4-SA 360
NW4G4-ER 308 급기 스페이서 W4G4-P-10 187
전자 밸브 부착 밸브 블록
NW4GB410-10-M-3 584 배기 스페이서 W4G4-R-10 189
NW4GB420-10-M-3 629
타이 로드(2개 세트)
W4G4-TR-V1(1연용) 16
NW4GB43
4
5 0-10-M-3 661 W4G4-TR-V2 36
NW4GZ410-10-M-3 617 W4G4-TR-V3 56
NW4GZ420-10-M-3 662 W4G4-TR-V4 76
NW4GZ43
4
5 0-10-M-3 694 W4G4-TR-V5 96
마스킹 플레이트 부착 밸브 블록
NW4GB4-MPD-101 415 W4G4-TR-V6 116
NW4GZ4-MPD-08 448 W4G4-TR-V7 136
전장 블록
NW4G4-T10 550 W4G4-TR-V8(8연용) 156
NW4G4-T30 905 타이 로드 취부 나사(2개) － 16
NW4G4-T6G1 710
밸브 블록
NW4GB4-V2-08 291
NW4G4-T7EC※ 750 NW4GB4-V2-10 271
NW4GB4-V2-C※ 315
NW4GZ4-V2-08 258
구성 부품 질량(DC 사양)
MW4G  4-T1·3·6 Series
배선 절감 매니폴드; 베이스 가로 배관·뒤쪽 배관
형번 적용 케이블 외경 내용